
证券代码：603577          证券简称：汇金通         公告编号：2022-079 

 

青岛汇金通电力设备股份有限公司 

关于国家电网项目预中标的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 该项目目前处于评标结果公示阶段，公司尚未收到中标通知书，最终形

成实际订单并完成交货，仍然存在一定的不确定性和风险。敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。 

 

2022 年 11 月 19 日，国家电网有限公司在其电子商务平台（https://ecp.sgcc.

com.cn/ecp2.0/portal/#/）公布了《国家电网有限公司 2022 年特高压工程第二十三

批采购（武汉-南昌等工程线路材料招标采购）推荐的中标候选人公示》，青岛汇

金通电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）为相关项目中标候选人，预计

中标金额约为 14,176.09 万元，约占公司 2021 年度经审计营业收入的 5.67%。

现将预中标情况公告如下： 

一、预中标事项概况 

国家电网有限公司 2022 年特高压工程第二十三批采购（武汉-南昌等工程线

路材料招标采购）项目： 

项目单位：国家电网有限公司  

预中标产品：钢管塔 

预中标数量：约 14,293.30 吨 

预中标金额：约 14,176.09 万元 

预计交货时间：2023 年 2 月至 8月 

详情请查阅国家电网有限公司电子商务平台的相关公告： 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2022111908669513_20180



60501171107 

二、预中标事项对公司的影响 

上述项目中标后，其合同的签订和履行对公司业绩具有积极影响；项目的中

标不影响公司业务的独立性，不会因履行合同而对合同对方形成依赖。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，上述项目处于评标结果公示阶段（公示期3天），公司

尚未收到中标通知书，最终形成实际订单并完成交货，存在一定的不确定性和风

险；上述中标项目因受具体交货时间和项目施工进度影响，不会对公司2022年度

经营业绩产生重大影响，预计将对公司2023年度经营业绩产生积极影响，相关履

行条款以正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

特此公告。  

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会 

2022年11月21日 

 报备文件 

《国家电网有限公司2022年特高压工程第二十三批采购（武汉-南昌等工

程线路材料招标采购）推荐的中标候选人公示》 


